

LFG ApS

**Århusvej 56
Ring
8963 Auning**

CVR-nr. 41 02 81 30

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. april 2026

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LFG ApS
Århusvej 56
Ring
8963 Auning

CVR-nr.: 41028130

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 413.168, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.852.130.

Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-5.001	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.112	-616.977
Finansielle indtægter		17	21
Finansielle omkostninger		<u>-106.483</u>	<u>-107.919</u>
Resultat før skat		388.645	-732.375
Skat af årets resultat	3	<u>24.523</u>	<u>25.388</u>
Årets resultat		<u>413.168</u>	<u>-706.987</u>
Overført resultat		<u>413.168</u>	<u>-706.987</u>
		<u>413.168</u>	<u>-706.987</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.375.982</u>	<u>2.010.870</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.375.982</u>	<u>2.010.870</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.375.982</u>	<u>2.010.870</u>
Selskabsskat		<u>24.523</u>	<u>25.388</u>
Tilgodehavender		<u>24.523</u>	<u>25.388</u>
Likvide beholdninger		<u>31.406</u>	<u>2.689</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.929</u>	<u>28.077</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.431.911</u></u>	<u><u>2.038.947</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-1.892.130</u>	<u>-2.305.298</u>
Egenkapital		<u>-1.852.130</u>	<u>-2.265.298</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.278.041</u>	<u>4.298.245</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.278.041</u>	<u>4.298.245</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.284.041</u>	<u>4.304.245</u>
Passiver i alt		<u>2.431.911</u>	<u>2.038.947</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-2.305.298	-2.265.298
Årets resultat	<u>0</u>	<u>413.168</u>	<u>413.168</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-1.892.130</u>	<u>-1.852.130</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
kr.	kr.
<u>0</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

<u>-24.523</u>	<u>-25.388</u>
<u>-24.523</u>	<u>-25.388</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter.